ACCERTATA    la regolarità formale della selezione espletata; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo della durata di mesi 3, per un compenso onnicomprensivo lordo di euro 7.500,00 

(settemilacinquecento/00), per lo svolgimento della seguente attività strumentale e di supporto alla ricerca: 

Attività di laboratorio per l’analisi e la catalogazione dei resti scheletrici umani provenienti dagli scavi archeologici nel 

complesso catacombale di Canosa di Puglia (BT) pertinenti alle indagini degli anni 2004-2006 e 2018-2023.